descritos, así como a la verificación de la documentación de las áreas competentes, corresponde 

reconocer mediante Resolución Gerencial, el Derecho de carácter laboral de Subsidios por Luto y Sepelio 

a favor del señor Segundo Luis Sánchez García, por el total de S/. 8,426.60 (Ocho Mil Cuatrocientos 
veintiséis con 60/100 soles), correspondiéndole el monto de S/ 4,213.30 por concepto de Luto y 

S/4,213.30 por concepto de Sepelio;  

En uso de las facultades y atribuciones conferidas en el marco 
del Reglamento de Organización y Funciones del Gobierno Regional La Libertad, aprobado por

[...]

y con las visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica y de Administración; 

SE RESUELVE:  

PRIMERO. - Reconocer el Derecho de carácter laboral de 

Subsidios por Luto y Sepelio a favor del señor Segundo Luis Sánchez García por el total de 

S/.8,426.60 (Ocho mil cuatrocientos veintiséis con 60/100 soles), correspondiéndole el monto 

de S/. 4,213.30 por concepto de Luto y el monto de S/ 4,213.30 por concepto de Sepelio; por los 
fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente Resolución Gerencial. 

SEGUNDO.